

Spektakulære rejseoplevelser med 48 eventyrlige kvinder

De eventyrlige kvinder

På kryds og tværs af kontinenter

"Eventyret er at risikere en lille smule af sig selv og ofte flytte grænserne for det at turde."

Sådan lyder det fra en af eventyrerne i denne rigt illustrerede bog, som giver indblik i 48 eventyrlystne kvinders tilgang til livet og deres vilde rejser – på hjul, til hest, til fods, til søs og på vinger.

Hvad ville du gøre, hvis din hundeslæde gik gennem isen? Hvordan ville du slippe væk fra en hidsig skovelefant? Hvad ville du sige, hvis din vært tilbød dig en røget abehjerne? I denne bog får du svaret på, hvad tre af medlemmerne af Kvindelige Eventyreres Klub valgte at gøre samt yderligere 45 levende beretninger fra eventyr i hele verden.

Kvindelige Eventyreres Klub blev stiftet i 1954 – og har lige siden været samlingssted for kvinder, der deler en passion for at turde følge en egen og anderledes vej i livet, langt fra fladtrådte stier, og møde verden med nysgerrighed og vovemod.

Klubben har i dag 64 medlemmer, heriblandt huledykkere, bjergbestigere, astronomer, polarforskere, geologer, biologer, kunstnere, journalister, læger, forfattere, musikere, piloter og fotografer, som har det til fælles, at de kaster sig ud i eventyr på vidt forskellige måder. Men en evig rejselyst og forståelse for eventyrets styrke binder dem sammen. Det er håbet, at denne bog kan inspirere andre til at give los og drage ud på eventyr – hvor end det måtte være ...

Bogens eventyr er skrevet af: Ahlam Chemlali, Anja C. Andersen, Anne-Cathrine Riebnitzsky, Anne-Mette Nørregaard, Benedicte Lange, Benedicte Riis, Bettina Aller, Cecilia Vanman, Charlotte Haslund-Christensen, Christina Gundgaard Pedersen, Christina Hauschildt, Christine Fentz, Danna Corke, Doris Vingaard, Dorte Stilling, Elsebeth Finnick, Helle Løvevild Golman, Ida Tin, Inge Breitenstein, Irene Greve, Judith Forbert Petersen, Jytte Engstrøm, Kamma Skaarup, Karen Hammer, Katarina Ammitzbøll, Kirsten Skaarup, Lene Frøslev, Lene Kohlhoff Rasmussen, Lene Rishede, Lene Topp, Line Friis Frederiksen, Lise Ladegaard, Liselotte Reimers, Lotte Reiter, Lucía Stacey, Maria Petri, Mette Forum, Minna Grooss, Naja Mikkelsen, Nina Rasmussen, Pernille Kløvedal Helweg, Rikke Nöhrind, Ruth Hagerup Andersen, Sidse Simonsen, Simone Aaberg Kærn, Sisse Brimberg, Susan Moser, Vibeke Spangsberg.

De eventyrlige kvinder

488 sider

Forlagets pris: 399,95 kr.

Udk. d. 26. oktober 2023